
VINNÝ LIST

VÍNA ROZLÉVANÁ 
VELTLÍNSKÉ ZELENÉ                   1dl/32,-
SVATOVAVŘINECKÉ 1dl/32,-
INFORMUJTE SE U OBSLUHY O AKTUÁLNÍ NABÍDCE ROZLÉVANÝCH JAKOSTNÍCH I PŘÍVLASTKOVÝCH VÍN. 
POKUD NENÍ UVEDENO JINAK, LÁHVE JSOU 0,75L, VÍNA OBSAHUJÍ OXID SIŘIČITÝ /12/

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, JAKOSTNÍ ODRŮDOVÉ, OBLAST MORAVA, PATRIA KOBYLÍ 225,-

GRAND CUVÉE 2015, CHARDONAY-RYZLINK RÝNSKÝ, VÝBĚR Z HROZNŮ, SUCHÉ, MORAVÍNO VALTICE 429,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC MIKULOV, TRAŤ POD MUŠLOVEM, CUKR: 2,8G/L, KYSELINY: 6,0 G/L

VŮNĚ: BÍLÉ KVĚTY, MERUŇKY, ANANAS, CHUŤ: CITRUSY, SLADKÉ KOŘENÍ

POHÁDKOVÉ CUVÉE RULANDSKÉ ŠEDÉ-TRAMÍN ČERVENÝ 2015, MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO, 285,-
POLOSLADKÉ, CHATEAU LEDNICE, CUKR: 21,0G/L, KYSELINY:5,8G/L

VŮNĚ: KOŘENITÁ, ROZINKY, LESNÍ MED CHUŤ: PLNÁ S VYŠŠÍM ZBYTKOVÝM CUKREM I SVĚŽÍ KYSELINKOU

RYZLINK VLAŠSKÝ 2015, COLLECTION 1508 RESERVÉ, POZDNÍ SBĚR, ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC 399,-
SUCHÉ, OBLAT MORAVA, PODOBLAST SLOVÁCKÁ, CUKR: 5,1G/L, KYSELINY: 6,8G/L
KRÁL VÍN ČR 2016 – ZLATÁ MEDAILE, ŠAMPION SALONU VÍN 2017

RYZLINK VLAŠSKÝ 2014/2015, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ,  MORAVÍNO VALTICE 395,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC VALTICE, TRAŤ POD SLUNEČNÍ HOROU, CUKR: 7,2G/L, KYSELINY: 6,0 G/L

VŮNĚ: OVOCNÁ S MEDOVÝMI TÓNY, CHUŤ: PLNÁ ŠŤAVNATÁ PO EXOTICKÉM OVOCI A SUŠENÝCH MERUŇKÁCH

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ LAHOFER  2015, KABINETNÍ, SUCHÉ289,-                                                                     
PODOBLAST ZNOJEMSKÁ, OBEC OLBRAMOVICE, TRAŤ OLBRAMOVICKÁ HORA, CUKR 3,2G/L, KYSELINY 6,5G/L , EXTRAKT 20,8GIL

VŮNĚ: MUŠKÁTOVÝ TÓN, BEZOVÝ KVĚT, ŽLUTÝ MELOUN, OŘÍŠKY, CHUŤ: MINERÁLNOST S LEHKOU MANDLOVOU DOCHUTÍ

SYLVÁNSKÉ ZELENÉ 2015, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, GOTBERG 490,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC POPICE, TRAŤ SONBERK, CUKR: 3,9G/L, KYSELINY: 5,6G/L

VŮNĚ: ANGREŠTOVÁ ZAVAŘENINA, AKÁTOVÝ KVĚT, CHUŤ: PLNÁ, EXTRAKTIVNÍ, MÍRNĚ KOŘENITÁ, SVĚŽÍ KYSELINKA

RULANDSKÉ BÍLÉ 2014, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, MORAVÍNO VALTICE                   399,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC VALTICE, VINIČNÍ TRAŤ STARÉ HORY, CUKR:6,6G/L, KYSELINY 7,2G/L, EXTRAKT: 22,6G/L

VŮNĚ: PATRNÉ ZNAKY SLADKÉ HRUŠKY A MEDU, CHUŤ: OVOCNÁ S TÓNY ŽLUTÉHO MELOUNU A ANANASU

RULANDSKÉ ŠEDÉ 2015, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ,  MORAVÍNO VALTICE  399,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC MIKULOV, TRAŤ POD VALTICKOU, CUKR: 5,1G/L, KYSELINY:5,9G/L

VŮNĚ: ANANAS, PŘEZRÁLÉ MERUŇKY,  CHUŤ: JEMNĚ NASLÁDLÁ S NÁDECHEM KOMPOTU A EXOTICKÉHO OVOCE

CHARDONAY 2015, BARIQUE, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ,  MORAVÍNO VALTICE 399,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC VALTICE, TRAŤ KAMENNÉ HORY, CUKR:5,9G/L, KYSELINY 5,8G/L

VŮNĚ: CITRUS, CEDROVÉ DŘEVO,  CHUŤ:  SLADKÉ KOŘENÍ, VANILKOVÝ LUSK 

SAUVIGNON 2015, JAKOSTNÍ, POLOSUCHÉ, ŠLECHTITELSKÁ STANICE VINAŘSKÁ VELKÉ PAVLOVICE 285,-
SVATÝ FLORIÁNEK, PODOBLAST VELKOPAVLOVICKÁ, CUKR: 14,7G/L, KYSELINY: 5,0G/L, EXTRAKT: 22,3G/L

VŮNĚ: ČERNÝ RYBÍZ, ANGREŠT, BEZOVÝ KVĚT, CHUŤ: EXTRAKTIVNÍ, EXOTICKÉ OVOCE, JEMNÁ KYSELINKA

SAUVIGNON 2015, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, MORAVÍNO VALTICE 425,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC VALTICE, TRAŤ KAČISDORFSKÉ POLE, CUKR: 5,5G/L, KYSELINY: 6,7G/L

VŮNĚ: KVĚT ČERNÉHO BEZU, TÓNY CASSIS, CHUŤ: ŠŤAVNATÁ OVOCNÁ PO BROSKVÍCH A ANGREŠTU

SAUVIGNON 2013/2014 VOC POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, VINAŘSTVÍ HORT 525,-
PODOBLAST ZNOJEMSKÁ, OBEC VRBOVEC/DOBŠICE, TRAŤ ŠÁC/U HÁJKU, CUKR:6,6/6,0G/L, KYSELINY: 8,1/8,5G/L

VŮNĚ: INTENZIVNÍ, ČERNÝ RYBÍZ, BROSKVE, CHUŤ: ČERNÝ RYBÍZ, PO ZRÁNÍ – ZRALÝ ANGREŠT



SAUVIGNON 2014 VOC, SUCHÉ, VINAŘSTVÍ LAHOFER 395,-
PODOBLAST ZNOJEMSKÁ, OBEC DOBŠICE, TRAŤ U HÁJKU, CUKR: 8,5 G/L, KYSELINY 8,1 G/L,
VŮNĚ: ČERNÝ RYBÍZ, ANGREŠT, KIWI, CHUŤ: ČERNÝ RYBÍZ, BROSKVE, MARCIPÁN

RINOT 2013, MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO, SUCHÉ, VINSELEKT MICHLOVSKÝ 490,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC KLENTNICE, TRAŤ NAD SV. LEONARDEM

RINOT JE VZÁCNÁ BÍLÁ MOŠTOVÁ ODRŮDA VZNIKLÁ KŘÍŽENÍM MERZLING X (SEYVE VILLARD X RULANDSKÉ ŠEDÉ) 
V ROCE 2008 DOC.ING. MILOŠEM MICHLOVSKÝM, DRSC

VÍNO JE VÝBORNÉ KVALITY, ŽLUTOZELENÉ BARVY, JEMNĚ AROMATICKÉHO TYPU S OVOCITÝMI A BYLINNÝMI TÓNY V CHUTI I VŮNI,
JEMNOU MINERALITOU A NÁZNAKY PERLENÍ.

PÁLAVA, GALLERY 2015, JAKOSTNÍ POLOSUCHÉ, PATRIA KOBYLÍ 295,-
CUKR: 10G/L, KYSELINY 8,3G/L
VŮNĚ: OVOCNÉ TÓNY S TRAMÍNOVÝM AROMA, CHUŤ: ZRALÉ BANÁNY S PIKANTNÍ KYSELINKOU A DLOUHOU DOCHUTÍ

PÁLAVA 2015,VÝBĚR Z HROZNŮ, POLOSUCHÉ, MORAVÍNO VALTICE 440,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC VALTICE, KAČISDORFSKÉ POLE, CUKR:15,5 , KYSELINY: 5,9G/L,

VŮNĚ: INTENZIVNÍ VŮNĚ ROZKVETLÉ LOUKY, CHUŤ: KOŘENITÁ S TÓNY MEDU A VANILKY

ZLATÁ MEDAILE  WEINPARADE RAKOUSKO

KERNER 2012, POZDNÍ SBĚR, POLOSUCHÉ, VINAŘSTVÍ HORT 490,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC DRNHOLEC, TRAŤ VÝSLUNÍ, CUKR:11,3G/L, KYSELINA 6,8G/L

VŮNĚ: MEDOVĚ KOŘENITÁ AŽ BYLINNÁ, CHUŤ POMELO  S MEDOVOU NASLÁDLOSTÍ A MINERÁLNÍ DOCHUTÍ

RYZLINK RÝNSKÝ 2007, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, KOLBY 395,-
PODOBLAST  MIKULOVSKÁ, OBEC POUZDŘANY, TRAŤ KOLBY, CUKR: 5,0G/L, KYSELINY: 7,5G/L

VŮNĚ: PETROLEJOVÉ TÓNY S LIPOVÝM KVĚTEM A CITRIUSY, V CHUTI  OPĚT PETROLEJOVÉ TÓNY A SVĚŽÍ KYSELINKA

RYZLINK RÝNSKÝ 2014/2015, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, MORAVÍNO VALTICE 399,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC VALTICE, TRAŤ KAČISDORFSKÉ POLE, CUKR 7,9/6,7G/L, KYSELINY 6,8/6,9G/L

KVĚTINOVÁ VŮNĚ S NÁDECHEM AKÁTU A LIP. KVĚTU, CHUŤ PO CITRUSECH A SUŠENÝCH MERUŇKÁCH, SLADKÉ KOŘENÍ

RYZLINK RÝNSKÝ 2015 POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, VINAŘSTVÍ GOTBERG 440,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC POPICE, TRAŤ PANENSKÝ KOPEC, CUKR 6,7G/L, KYSELINY 7,5G/L

MERUŇKOVÁ CHUŤ SE SMĚSÍ TROPICKÉHO OVOCE, INTENZIVNÍ AROMA DÍKY HLUBOKÝM SPRAŠOVÝM PŮDÁM

RYZLINK RÝNSKÝ 2009 LEDOVÉ 0,2L SLADKÉ,  VINAŘTVÍ GRMOLEC 690,-
PODOBLAST SLOVÁCKÁ, OBEC HOVORANY, CUKERNATOST HROZNŮ 39,6°NM, ZBYTKOVÝ CUKR 132,8G/L

TRAMÍN ČERVENÝ 2015, VÝBĚR Z HROZNŮ, POLOSLADKÉ, MORAVÍNO VALTICE 399,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC VALTICE, TRAŤ KAČISDORFSKÉ POLE, CUKR 17,9G/L, KYSELINY 5,4G/L,

VŮNĚ PO DAMASCÉNSKÝCH RŮŽÍCH, CHUŤ PLNÁ, HARMONICKÁ S TÓNY PŘEZRÁLÝCH CITRUSŮ A MEDU

TRAMÍN ČERVENÝ 2015, POZDNÍ SBĚR, POLOSUCHÉ, VINAŘSTVÍ GOTBERG 460,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC POPICE, TRAŤ PANENSKÝ KOPEC, CUKR 8,7G/L, KYSELINY 6,7G/L

VŮNĚ ROZKVETLÉ RŮŽE VYHLÁŠENÁ MEZI TRAMÍNY Z POPIC,MEDOVÉ PLÁSTVE,SKOŘICE, V CHUTI ČISTÉ, KOŘENITÉ

ORANŽOVÁ VÍNA

PINOT GRIS 2015, VÝBĚR Z HROZNŮ, ORANŽOVÉ BIO VÍNO, POLOSLADKÉ, VINAŘSTVÍ MARCINČÁK 490,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC DOBRÉ POLE, CUKR:13,3G/L, KYSELINY 6,6G/L

VŮNĚ: KDOULE, ŽLUTÝ MELOUN, BROSKVE, CHUŤ: TYPICKÁ CHLEBOVINA  A MIMOŘÁDNÁ MINERALITA

RŮŽOVÁ VÍNA

CUVÉE RULANDSKÉ MODRÉ-SVATOVAVŘINECKÉ ROSÉ 2015, MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO285,- POLOSLADKÉ, 
CHATEAU LEDNICE, CUKR:25,0G/L, KYSELINY:5,0G/L

VŮNĚ: JEMNÁ SLADKÁ-LESNÍ JAHODY, CHUŤ: NASLÁDLÁ SE SVĚŽÍ KYSELINKOU A PŘÍJEMNÝM TŘÍSLEM

CABERNET SAUVIGNON 2015, POLOSUCHÉ, NOVÉ VINAŘSTVÍ 395,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC NOVÝ PŘEROV, TRAŤ LANGEWARTE, CUKR: 11,7G/L, KYSELINY: 6,6G/L

VŮNĚ: CABERNETOVÁ VŮNĚ, V CHUTI SVĚŽÍ S TÓNY ČERNÉHO RYBÍZU



ČERVENÁ VÍNA

MODRÝ PORTUGAL 2011/2013, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, MORAVÍNO VALTICE 399,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC MIKULOV, TRAŤ POD VALTICKOU, CUKR 1,4G/L, KYSELINY 5,3G/L

VŮNĚ: DUBOVÝ SUD, SLADKÉ KOŘENÍ, CHUŤ: DŽEMOVÁ SE SAMETOVOU DOCHUTÍ, VÍNO ZRÁLO V DUBOVÝCH SUDECH

STŘÍBRNÁ MEDAILE VALTICKÉ VINNÉ TRHY 2015
 

SVATOVAVŘINECKÉ, JAKOSTNÍ ODRŮDOVÉ, OBLAST MORAVA, PATRIA KOBYLÍ 225,-

FRANKOVKA 2015, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ BARRIQUE, MORAVÍNO VALTICE 399,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC VALTICE, TRAŤ POD REISTNOU , CUKR 1,3G/L, KYSELINY 5,4G/L, 

VŮNĚ ČERNÝCH TŘEŠNÍ A VANILKY V ČOKOLÁDĚ, CHUŤ: DROBNÉ LESNÍ OVOCE, KÁVA, SAMETOVÉ TŘÍSLOVINY

SVATOVAVŘINECKÉ 2013, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, BARRIQUE, MORAVÍNO VALTICE 399,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC MIKULOV, VINIČNÍ TRAŤ POD SV. KOPEČKEM I, CUKR 2,0G/L, KYSELINY 5,6G/L, 

VŮNĚ ŠVESTEK, BARIKOVÝMI TÓNY SKOŘICE A VANILKY CHUŤ HARMONICKÁ, NASLÁDLE PUNČOVÁ

ROUČÍ 2012, SUCHÉ, STAPLETON & SPRINGER - BOŘETICE,  990,-
VINICE V BIO REŽIMU, SKLIZEŇ 0,3KG Z JEDNOHO KEŘE!, CUKERNATOST HROZNŮ V KVALITĚ POZDNÍHO SBĚRU

VŮNĚ ČERVENÉHO OVOCE, CHUŤ JAHOD, TŘEŠNÍ A HOŘKÉ ČOKOLÁDY, KTEROU PŘEDAL PINOT NOIR,
 TŘÍSLOVINY DOBŘE VYVÁŽENÉ, VÍNO ZRÁLO VÍCE NEŽ ROK NA BARRIQUE, 100% PINOT NOIR

GRAND CUVEÉ  FRANKOVKA-CABERNET SAUVIGNON  2015, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, MORAVÍNO VALTICE 399,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC VALTICE, CUKR 0,7G/L, KYSELINY 4,2G/L, 

BOHATÁ VŮNĚ S TÓNY SUŠENÝCH KVĚTŮ, V CHUTI SLADCE DŽEMOVÉ S KOŘENÍM A ČOKOLÁDOU

ANDRÉ 2013, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, ŠLECHTITELSKÁ STANICE VINAŘSKÁ VELKÉ PAVLOVICE 520,-
PODOBLAST VELKOPAVLOVICKÁ, OBEC VELKÉ PAVLOVICE, TRAŤ NADZAHRADY, CUKR 0,3G/L, KYSELINY 5,5G/L EXTRAKT 29,1G/L

VŮNĚ A CHUŤ LESNÍCH PLODŮ PŘEVÁŽNĚ BORŮVEK, PLNÝ A MOHUTNÝ TANIN

RULANDSKÉ MODRÉ 2011, VÝBĚR Z HROZNŮ, POLOSUCHÉ, PATRIA KOBYLÍ 425,-
PODOBLAST VELKOPAVLOVICKÁ, OBEC KOBYLÍ, TRAŤ SOVINKY, CUKR 4,0G/L, KYSELINY 4,6G/L, EXTRAKT 29,6G/L

AROMA ČERNÝCH TŘEŠNÍ, PŘECHÁZEJÍCÍ DO HOŘKÝCH MANDLÍ, CHUŤ HARMONICKÁ S PŘÍJEMNOU TŘÍSLOVINOU

RULANDSKÉ MODRÉ 2011, VÝBĚR Z HROZNŮ, SUCHÉ, MORAVÍNO VALTICE 425,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC MIKULOV, TRAŤ POD SV. KOPEČKEM, CUKR: 0,8G/L, KYSELINY: 4,9G/L

VŮNĚ ČERNÝCH VIŠNÍ, MINERÁLNÍ CHUŤ S TÓNY ČERVENÉHO OVOCE, RYBÍZU A BRUSINKOVÉHO KOMPOTU

CABERNET SAUVIGNON 2015, POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ, MORAVÍNO VLATICE 399,-
PODOBLAST MIKULOVSKÁ, OBEC MIKULOV, TRAŤ POD SV. KOPEČKEM, CUKR 0,7G/L, KYSELINY 4,9G/L,

VŮNĚ ČERNORYBÍZOVÁ, V CHUTI ČERNÝ RYBÍZ, OSTRUŽINY A ČOKOLÁDA, MOHUTNÁ DOCHUŤ

ZWEIGELTREBE 2011 GALERRY, JAKOSTNÍ SUCHÉ, PATRIA KOBYLÍ 295,-
PODOBLAST VELKOPAVLOVICKÁ, OBEC KOBYLÍ, CUKR:4,4G/L, KYSELINY: 3,9G/L

VŮNĚ: PŘÍJEMNÁ S OVOCNÝMI TÓNY ZRALÝCH TŘEŠNÍ, CHUŤ: PLNÁ, ELEGANTNÍ S JEMNOU TŘÍSLOVINOU

SEVAR 2012, POZDNÍ SBĚR, VINAŘSTVÍ VEVERKA, BIO 360,-
PODOBLAST VELKOPAVLOVICKÁ, OBEC ČEJKOVICE, 

V AROMA I CHUTI DOMINUJE LESNÍ OVOCE, KTERÉ PŘECHÁZÍ DO JEMNÝCH KVĚTINOVÝCH TÓNŮ



RAKOUSKO, NĚMECKO, ITÁLIE, ŠPANĚLSKO

RIESLING 2015, TROCKEN NATURLAND BIOWEIN, WITTMANN, SUCHÉ,RHEINHESSEN 490,-

RIESLING SMARAGD 2013 SUCHÉ TAUSENDEIMERBERG, ROMAN GRITSCH, WACHAU 970,-

ESPERANZA RESERVA 2002, VALDEPEŇAS, ŠPANĚLSKO, SUCHÉ ČERVENÉ 399,-

TRENTATRE, 2015 IGT SALENTO ROSSO, ČERVENÉ SUCHÉ 450,-

NEGROAMARO, 2014 IGT, DON ERNESTO, ČERVENÉ SUCHÉ 450,-

CHILLE, NOVÝ ZÉLAND

MERLOT RESERVA 2006, INDO 2010, D.O. CACHAPOAL VALLEY, ANAKENA 595,-

SYRAH 2005, RAPEL VALLEY, ALTO CACHAPOAL 990,-

CARMENERE 2013, ANAKENA 595,-

SAUVIGNON BLANC 2015 RIMAPERE 790,-
MARLBOROUGH, NOVÝ ZÉLAND, BARON EDMOND DE ROTSCHILD

DEZERTNÍ FORTIFIKOVANÁ VÍNA

PORTSKÉ – PORTO 5CL

PORTO VALDOURO RUBY 70,-

ROYAL OPORTO BLANCO 70,-

ROYAL OPORTO TAWNY 10 LET, REAL COMPANIA VELHA 95,-

SEKTY, CHAMPAGNE

BOHEMIA PRESTIGE 499,-

MARTINI SEKT ROSÉ, 499,-

MARTINI SEKT PROSSECO 490,-

BOHEMIA SEKT DEMI SEC, BRUT, CHARMAT 320,-

BOHEMIA SEKT DEMI SEC, BRUT, CHARMAT 0,375L 170,-

BOHEMIA SEKT NEALKOHOLICKÉ 270,-

MÖET CHANDON CHAMPAGNE BRUT IMPÉRIAL 1800,-

MÖET CHANDON CHAMPAGNE ROSÉ IMPÉRIAL 2000,-

FRANCIE

CHÂTEAU HAUT- BAGES LIBÉRAL 2007, GRAND CRU CLASSÉ, PAUILLAC 2090,-

CHÂTEAU PRIEURE-LICHINE  2004, GRAND CRU CLASSÉ, MARGAUX 2900,-

CHÂTEAU  CANTEMERLE 2002, GRAND CRU CLASSÉ, HAUT-MÉDOC 2200,-

CHÂTEAU LYNCH – MOUSSAS 1995,  GRAND CRU CLASSÉ, PAUILLAC 2990,-

CHÂTEAUNEUF DU PAPE – CHÂTEAU CABRIÉRES 2009 1400,-

CHABLIS 2013 APELLATION CHABLIS CONTROLÉE, LOUIS CHEVALLIER 680,-

CHABLIS 2012 APELLATION CHABLIS PROTÉGÉE, EMILE DURAND 890,-

PETIT CHABLIS 2015 APELLATION PETIT CHABLIS CONTROLÉE, DROUHIN - VAUDON 890,-

CORTON MARÉCHAUDES 2002, GRAND CRU, CHARTON ET TRÉBUCHET, ČERVENÉ 3200,-

CAPRICE DE COLOMBELLE 2014, SUCHÉ BÍLÉ CUVÉE, GASCOGNE 290,-

WWW.KOLIBA-ZLIN.CZ, MHP GASTRO, S.R.O., IČO:05518130, PLATNÝ OD: 1.1.2017


